
UCHWAŁA NR XXVII/251/2026 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności, 

przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 

1 i ust 3 oraz 6 k ust. 1 pkt. 1 i 2, ust. 2, ust. 2a pkt 1 i 5, ust. 3, ust. 4a ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733 z 

późn. zm.) Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXIII/172/2025 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 

9 września 2025 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do 

zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości (Dz. U. Woj. Maz. poz. 8054) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1. dodaje się ppkt. 7) worek 60 l – w wysokości 20,00 zł. 

2) w § 3 ust. 2. dodaje się ppkt. 7) worek 60 l – w wysokości 80,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Grażyna Nadrzycka 


